1

Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение муниципального

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа  №1

имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

ПРИКАЗ

от «    14      »     июня        2024 г.                         № _446_____  - ОД

Об утверждении положения

о системе оценивания, формах,

порядке проведения текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации обучающихся с ОВЗ и инвалидностью

С целью регулирования системы оценивания, формы, порядка проведения текущего контроля

успеваемости  и промежуточной аттестации обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья и инвалидностью, получающих образование на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о системе оценивания, формах, порядке

проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся с ОВЗ

и инвалидностью получающих образование на дому в МАОУ МО Динской район СОШ № 1

имени Туркина А.А.  (приложение).

2. Ответственным лицам руководствоваться в работе настоящим положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Л.П. Булатова